
T e p L o 

GGe 
Dobropis 

- 4 -03- 2015 

Dodávateľ: 

Teplo GGE s.r.o. 
Robotnícka 2160 

017 01 Považská Bystrica 
prevádzka: Prevádzka Želiezovce 

Schubertova 28, Želiezovce 
Slovenská republika 

Tel: 036/7710121 IČO; 36012424 
Fax: 036/7710120 IČDPH: SK2020441027 

DIČ: 2020441027 

Faktúra č. 7010011413 

strana číslo: 
( 

1 12 

i Dátum vyhotovenia: 
Dátum dodania: 

Dátum splatnosti; 

28.2.2015 
28.2.2015 
15.3.2015 

3 4 1 2 1 5 0 1 0 5 

Centrum volného času 

Mesto ŽELIEZOVCE 

SNP 2 

937 01 ŽELIEZOVCE 

Slovensko 

Peňažný ústav: 
čislo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 

UniCredIt Bank Slovakia, a.s. 
6626179046/1111 
SK4311110000006626179046 
UNCRSKBX 

Konštantný symbol: 

Variabilný symbol: 7010011413 

Zapísaný: Obchodný register Okr.súdu Trenčín, odd.Sro, vložka Č.3544/R 

00307696 
IČDPH: 
DIČ: 2021023752 

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. 
Číslo úctu: 1641270259/0200 
IBAN: SK620200000000164127D259 
SWIFT: SUBASKBX 

Špecifický symbol: 

Spôsob platby: Prevod 

Fakturujeme V á m dodávku tepla na vykurovanie a ohrev T Ú V podľa zmluvy č. SK701.01 za rok 2014. 

Fakturačná položka Namerané Regulačný Cena variab. Cena fixnej 
(KWh) ; (m3) príkon (KW) zložky nákl. zložky nákl. 

(EUR/KWh) (EUR/KW) 

Cena vody 
(EUR/m3) 

regulačný príkon 01-10 

regulačný príkon 11-12 

teplo na vykurovanie 

1 

123 690,00 

22,580 

4,090 

4 
174,99810 

186,95290 

0,04490 

Celkom EUR 
bez DPH 

(1*3) + (2*4) + (1*5) 
3 951,46 

764,64 

5 553,68 

Celkom EUR 
s DPH 

Základ dane teplo: 

Základ dane voda: 

Základ dane spolu: 

20% DPH: 

6 

10 269,78 

0,00 
10 269,78 

2 053,96 

741,75 

917,57 

664,42 

Eur 

Eur 

Eur 

Eur 

Spolu: 

Základ dane teplo: 

Základ dane voda: 

Základ dane spolu: 

20% DPH: 

12 323,74 

10 787,35 

0,00 

10 787,35 

2 157,47 

Eur_ 

Eur 

Eur 
Eur 

Eur 

Fakturácia za rok 2014 celkom: 

Spolu; 

Základ dane teplo: 

Základ dane voda; 

Základ dane spolu: 

20% DPH; 

12 944,82 

-517,57 

0,00 

-517,57 

-103,51 

Eur 

Eur 

Eur 

Eur 

Eur 
ľ / . 

Za správnost fakturácie zodpovedá; 

Ing. Robert Folk 

Spolu: -621,08 

Neuhradené splátky v roku 2014: 0,00 

Preplatok: -621,08 
Pečiatka, podpis: 

p I, U Teplo GGE s.Ko. 

tel/fax; 036/7710120 tel; 036/7710121 

Vyfakturoval; Hikkelová Melánia 

»-cníruíií voíného 

m Robotnícka 2160 
017 01 Považská Bystrica 
PreváözKa Želiezovce 
Schubertovals. 0̂  Žettetowee 
IČO! 36012424 DIČ: 202Ö441027 
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Príloha k faktúre Číslo 7010011413 

Odberateľ tepla: 

Centrum volného času 
Mesto ŽELIEZOVCE 
SNP 2 
93701 ŽELIEZOVCE 

Odberné miesto: Centrum Štúrova 15 

Obdobie Ú K TÚV Spolu 
I -10/2014 104 712,90 0,00 104 712,90 

I I -12/2014 18 977,10 0,00 18 977,10 

Regulačný príkon 

Obdobie JÍK T*JV Špoíu 
" 1 - 1 0 / 2 0 1 4 ' " ' " 22,58 0,00 ' ' 22,58 

11 -12/2014 4,09 0,00 4,09 

Príloha k faktúre číslo 7010011413 

Prehľad fakturácie dodávky tepla za rok 2014: 

Var. symbol Suma DPH Základ dane -
teplo 

Základ dane -
voda 

Uhradené splátky : Zostatok k úhrade 

7010011401 2 652,94 442,16 2 210,78 0,00 2 652,94 0,00 
7010011402 1 922,59 320,43 1 602,16 0,00 1 922,59 0,00 
7010011403 1 419,68 236,61 1 183,07 0,00 1 419,68 0,00 
7010011404 892,85 148,81 744,04 0,00 892,85 0,00 
7010011405 583,03 97,17 485,86 0,00 583,03 0,00 
7010011406 518,70 86,45 432,25 0,00 518,70 0,00 
7010011407 518,70 86,45 432,25 0,00 518,70 0,00 
7010011408 518,70 86,45 432,25 0,00 518,70 0,00 
7010011409 518,70 86,45 432,25 0,00 518,70 0,00 
7010011410 557,60 92,93 464,67 0,00 ' 557.60 0,00 
7010011411 1 442,81 240,47 1 202,34 0,00 1 442,81 0,00 
7010011412 1 398,52 233,09 1 165,43 0,00 1 398,52 0,00 

Spolu 12 944,82 2 157^7, 10 787,35 0,00 0,00 
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